FACTURA

Serie / Folio KJ - 330383

I Ingreso
COAD9B73-EAD6-4540-AE56-D6942CA560ED

2026-05-03T07:24:04 62448
2026-05-03T07:24:05

Efecto de comprobante
= = Folio Fiscal

EMISOR
R.F.C.: TCH850701RM1

Fecha Expedicién y Lugar

1
1
1
1
1
1
1
Fechay Hora de Certificacion
1
1
1
1

Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848

\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : AV EJERCITO NACIONAL 769 No. 769 Int. - Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha

Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICQ 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

01 Efectivo

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50193201 XUN Pza Ensalada Espinaca 37.90 37.90

- Descuento : 7.58
1.00 53131608 XUN Pza Jabon De Tocador D 42.24 42.24
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Nar 120g 14.70 14.70
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Lim 120g 14.70 14.70
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Rom 120g 14.70 14.70
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Vai 120g 14.70 14.70
1.00 53131503 XUN Pza 3 Pack Cepillo Den 107.76 107.76
1.00 50327000 XUN Pza Nuez Selecto 100g 60.00 60.00
1.00 50221303 XUN Pza Har Pront Tra 5009 52.50 52.50
1.00 50131702 XUN Pza Leche Evaporada Ca 47.00 47.00
1.00 47131801 XUN Pza Limp Ajax Amon 2L 56.04 56.04
1.00 50181906 XUN  Pza Oroweat Thins Mult 37.00 37.00
1.00 47131811 XUN Pza Det Lig Roma Lima 33.62 33.62
1.00 50181900 XUN Pza Gall Gamesa 510 G 49.07 49.07
1.00 50193105 XUN Pza Bimbo Empan Molido 30.00 30.00
1.00 50404600 XUN Pza Lechuga Hidroponic 38.90 38.90
2.00 50131702 XUN Pza Form Lac Tamar 1 L 19.50 39.00
1.00 12164502 XUN Pza Vaini Anita 250ml 20.00 20.00
.76 50304600 KGM  Kg Melon Chino kg 14.50 11.02
1.34 50305102 KGM  Kg Papaya Maradol Kg 34.50 46.06
1.00 50404106 XUN Pza * Cilantro Rollo 6.90 6.90
.82 50303400 KGM  Kg Uva VerdBlancS/Sem 89.80 73.19
.67 50406511 KGM  Kg Tomate Ver Gran Kg 42.50 28.26
111 50406517 KGM  Kg Tomate Sal Kg 39.90 44.09
.23 50415500 KGM  Kg Pimiento Naranja 98.52 22.66
49 50307024 KGM  Kg Pepino Verde Kg 17.51 8.58
.57 50405702 KGM  Kg Papa Blanca Alpha 29.81 16.84
A1 50405634 KGM  Kg Chile Serrano Kg 72.86 7.65
.40 50405632 KGM  Kg Chile Poblano Gran 110.00 43.45
.55 50406300 KGM  Kg Calabaza Criolla 44,91 24.70
.67 50401736 KGM  Kg Aguacate Hass Kg 42.81 28.68
1.00 50181900 XUN  Pza Pan Bimbo Cero Mul 37.00 37.00
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Cer 120g 14.70 14.70

te documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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FACTURA
Serie / Folio KJ - 330383
Efecto de comprobante | Ingreso

1
\
Folio Fiscal : COAD9B73-EAD6-4540-AE56-D6942C4560ED
Fecha Expedicién y Lugar I 2026-05-03T07:24:04 62448
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién : 2026-05-03T07:24:05
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT | 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000716278848
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : AV EJERCITO NACIONAL 769 No. 769 Int. - Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

Cantidad con Letra

Un mil ciento cincuenta y ocho Pesos 30/100 M.N. Sub-Total '$ 1,123.61
Descuento. $ 7.58

IVA Tras. % 16.00 $ 38.34

IEPS Tras. % 8.00 $ 3.93

$ 1,158.30

Sello Digital del CFDI:

py6bq9jlIolQbf/Pj9+7vkyrul WO16RsRbKQI6jntUgxOqLAE+7LOMH46atlQPECsKmp1DStMyChH+MaR2ve TxhLG+5KWv5nA2513hzpDB7B8ZA6Vz9SmonB
5jCX65y0d9Hi/JsocxEVAKVNpZgK02HYycSWMUrOGugkV703rJRIBAAJIBEIe/1bxrBEW/67B11cf142UgjMuXvB8s58NokyCT6FhdpM5XI2WygVitm6el6L8k
LhrWI+V9hELG10ZdiBH7XBRVDo+OhTkCdPSOZFpF+03sdunya7ajJUHEH8XB75kWpkRqgbvKkscl5+xI106fUDfc9hUCUOCGXJOIwcA==

Sello Digital del SAT:
QfD1AVspiPNReUTHHIthzilPfaeGaKXGne7Qa612N6E/wVk2aDE7M4p9e36gZrLLe569EpWRG9QsIQ96ejsfTcSQ36aL2bY DmyESPi6rwLjViCLHPZ99x0jT
SFRe1Nc7Dx06+x80zJ01aSKhHdIFdIzZ8q+UBAWTOrAU7JIvktj2CyAXYGX2Dt4+rucxJKgl1E20A7ST/wP5awkLzZ70mUhORVommN7UiVGksFhI2fF300MoAL
W52h0T9nivA42ITneUd9uB2ClxpsnH7SF/Qmn5bZQFCziVaq68nUCVkDgOzB2wj9HMGCq6wNyeau/N3eJI67rR5MDrZ2vtidklbvoA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|COAD9B73-EAD6-4540-AE56-D6942C4560ED|2026-05-03T07:24:05|MAS980812UK 1|py6bq9jldolQbf/Pj9+7vkyrulWO16RSRbKQI6jntUgx
OqLAE+7LOMH46atlQPECsKmp1DStMyChH+MaR2veTxhLG+5KWv5nA2513hzpDB7B8ZA6Vz9SmonB5jCX65y0d9HilJsocxEVAKVNPZgKO2HycSWMUrOGugkV
703rJRIBAAJBEIe/1bxrBEW/67B1Icf142UgiMuXvB8s58NokyCT6FhdpM5XI2WygVttm6el6L8KLhrWI+VOhELG10ZdiBH7XBRVDo+OhTkCAPSOZFpF+03s
dunya7ajJUHEH8XB75kWpkRgbvKkscl5+x1106fUDfcOhUCUOCcGxJO1wcA==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version
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